ISTITUTO TECNICO PER IL TURISMO

Via Panisperna, 255 Roma (RM)
Tel. 06121128205 Email rmtn01000t@istruzione.it
Cod. Miur RMTNO1000T Codice Fiscale 80236070589

CONTO CONSUNTIVO

Pag 1/2

MODELLO M

Esercizio Finanziario 2022

Periodo

Emolumento

NumDip

NETTO

IRPEF

Contributi

IRAP

ONERI

TOTALE

Apr/2022

Prestazioni
professionali e
specialistiche

700,00

376,92

108,46

100,76

286,86

1.573,00

Mag/2022

Prestazioni
professionali e
specialistiche

7.469,60

60,00

25,50

7.555,10

Giu/2022

Prestazioni
professionali e
specialistiche

1.802,00

1.802,00

Lug/2022

Prestazioni
professionali e
specialistiche

5.468,00

409,00

5.877,00

Ag0/2022

Compensi accessori
non a carico FIS
docenti

29

19.812,43

5.918,03

1.960,36

2.353,79

5.307,03

35.351,64

Ago/2022

Compensi accessori
non a carico FIS ATA

1.943,03

580,41

254,17

236,12

672,18

3.685,91

Ago/2022

Prestazioni
professionali e
specialistiche

2.100,00

2.100,00

Set/2022

Compensi accessori
non a carico FIS
docenti

2.238,54

668,66

292,80

272,00

774,40

4.246,40

Set/2022

Compensi accessori
non a carico FIS ATA

1.399,08

417,92

183,00

170,00

484,00

2.654,00

Ott/2022

Compensi accessori
non a carico FIS
docenti

649,58

194,03

84,97

78,93

224,72

1.232,23

Ott/2022

Prestazioni
professionali e
specialistiche

240,00

60,00

300,00

Nov/2022

Compensi accessori
non a carico FIS ATA

1.399,09

417,91

183,00

170,00

484,00

2.654,00

Dic/2022

Compensi accessori
non a carico FIS
docenti

1.363,24

407,21

178,31

165,65

471,60

2.586,01

Dic/2022

Compensi accessori
non a carico FIS ATA

3.101,14

926,33

405,61

376,81

1.072,80

5.882,69

Dic/2022

Revisori dei conti

2.256,01

1.001,99

276,93

3.534,93

TOTALE

51.941,74

11.438,41

3.650,68

4.226,49

9.777,59

81.034,91
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IL DIRETTORE SGA
Antonella Rutili




